

Nidzica, dnia 19.11.2024 r.

Zn. Spr.: ZG.270.14.2024

INFORMACJA z zebrania wykonawców

Nadleśnictwo Nidzica informuje, że w dniu 15.11.2024 r. o godz. 13:00 w siedzibie Nadleśnictwa Nidzica na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) odbyło się spotkanie Wykonawców z Zamawiającym w celu wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia pn. „Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Nidzica w 2025 roku” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 136 ust. 2 Pzp poniżej przedstawiamy pytania zgłoszone przez Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. W pkt. 7.1. ppkt. 4 lit. c) Zamawiający żąda wykazania, że Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia dla pakietów I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII dysponują lub będą dysponować co najmniej 1 osobą nadzoru z wykształceniem leśnym wyższym, leśnym średnim lub posiadającymi dyplom ukończenia studium zawodowego świadczenia usług na rzecz leśnictwa bądź leśnych studiów podyplomowych. Czy ww. osoba może być wskazana przez Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia na kilka pakietów w więcej niż jednym pakiecie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby osoba nadzoru z wykształceniem leśnym wyższym, leśnym średnim lub posiadająca dyplom ukończenia studium zawodowego świadczenia usług na rzecz leśnictwa bądź leśnych studiów podyplomowych, była wskazywana w więcej niż w jednym Pakiecie (Pkt. 7.3. ppkt 2) SWZ).

2. W pkt. 7.1. ppkt. 4 lit. b) Zamawiający żąda wykazania (alternatywnie zamiast maszyn leśnych typu harwester) dysponowania osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu

gospodarki leśnej (Dz. U. z 2006 r. Nr 161, poz. 1141) lub posiadające odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej w liczbie: Pakiet I – 4 osoby, Pakiet II – 5 osób, Pakiet III – 6 osób, Pakiet IV – 3 osoby, Pakiet V – 7 osób, Pakiet VI – 3 osoby, Pakiet VII – 5 osób, Pakiet VIII – 2 osoby. Niezależnie od powyższego w pkt. 7.1. ppkt. 4 lit. c) Zamawiający żąda wykazania dysponowania osobami z ww. uprawnieniami w liczbie 2 dla każdego z pakietów. Czy osoby te muszą być zatrudnione na pełen etat?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby osoby zgłoszone przez Wykonawcę na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu opisanych w pkt. 7.1. ppkt. 4 lit. b) i c) SWZ były zatrudnione w pełnym wymiarze czasu pracy.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ ani w ogłoszeniu, a w konsekwencji nie zachodzą także podstawy do zmiany terminu składania ofert.

Nadleśniczy

Marcin Zega

/podpisano elektronicznie/